

**Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **„Dostawa szczepionek z podziałem na 6 pakietów”**.

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1, dotyczy Pakietu Nr 1, pozycja 1, załącznik nr 2 do SIWZ

Zamawiający w treści SIWZ w punkcie 10 „Termin wykonania zamówienia” wskazał: „Termin wykonania zamówienia: sukcesywnie przez 12 miesięcy licząc od daty zawarcia umowy.

Zwracamy się z prośbą o uwzględnienie, w odniesieniu do szczepionki p/ko grypie zapisu o terminie rozpoczęcia dostaw po uzyskaniu decyzji o dopuszczeniu do obrotu szczepionek p/ grypie z aktualnym składem antygenowym rekomendowanym przez WHO na sezon 2012/2013 przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokona zmiany treści siwz.

Pytanie Nr 2, dotyczy Pakietu Nr 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty równoważnej na szczepionkę przeciw grypie inaktywowaną (antygen powierzchniowy) o tym samym składzie antygenowym zalecanym przez WHO? Szczepionka przeciw grypie, inaktywowana 1 ampulko-strzykawka po 0,5 ml z dołączoną igłą w tekturowym pudełku.

W uzasadnieniu przesyłam opinię prawną sporządzoną przez kancelarię prawną CMS Cameron McKenna dla Abbott Products Sp. z o.o. dotyczącą opisu przedmiotu zamówienia wraz z opiniami medycznymi:

- prof. dr hab. n. med. Andrzeja Radzikowskiego,
- dr n. med. Hanny Czajki.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szczepionkę przeciw grypie inaktywowaną (antygen powierzchniowy).

Pytanie Nr 3, dotyczy Pakietu Nr 1, pozycja 1

Czy Zamawiający wydzieli pozycję nr 1 z pakietu nr 1 i utworzy nowe zadanie tylko dla tej części.

Wydzielenie tej pozycji umożliwi złożenie oferty, która będzie konkurencyjna cenowo.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 4, dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ

Do §3 ust.3 projektu umowy. Prosimy o wykreślenie z projektu umowy zapisu niezgodnego z art. 552 kodeksu cywilnego, ograniczającego prawo wykonawcy do wstrzymania dostaw w przypadku opóźnień płatności za dostarczone towary nawet poniżej 30 dni.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 5, dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §6 ust.1 ppkt a) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 6, dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ

Do §6 ust.1 ppkt b) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% dziennie liczonej od wartości nie dostarczonego w terminie zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wysokość kary 1% i dokona zmiany treści siwz.

Pytanie Nr 7, dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ

Do treści §6 ust.3 projektu umowy prosimy o dodanie słów "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawnniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 8, dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ

Do §6 ust.3 projektu umowy. Czy w razie wykonania zastępczego Zamawiający zamierza następnie żądać od wykonawcy zapłaty całej kwoty wykonania dostawy, a nie nadwyżki, mimo, że jest to sprzeczne z przepisami prawa?

Odpowiedź: Tak Zamawiający będzie żądał tylko tej części zamówienia, którą musi podzlecić innemu podmiotowi.

Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:

§ 7 OKRES OBOWIĄZYWANIA UMOWY otrzymuje następujące brzmienie:

Umowa obowiązuje przez okres 12 miesięcy od dnia jej podpisania, z zastrzeżeniem skrócenia czasu trwania umowy odpowiednio do wyczerpania przedmiotu umowy. W przypadku pakietu nr 1 umowa obowiązuje od momentu uzyskania decyzji o dopuszczeniu do obrotu szczepionek p/ grypie z aktualnym składem antygenowym rekomendowanym przez WHO na sezon 2012/2013 przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych.

Załącznik Nr 1 do SIWZ pkt 4 otrzymuje następujące brzmienie:

Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy od dnia podpisania umowy. W przypadku pakietu nr 1 umowa obowiązuje od momentu uzyskaniu decyzji o dopuszczeniu do obrotu szczepionek p/ grypie z aktualnym składem antygenowym rekomendowanym przez WHO na sezon 2012/2013 przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych.

Termin realizacji zamówień cząstkowych wynosi maksymalnie 5 dni roboczych od dnia otrzymania zamówienia faksem, z wyjątkiem zamówień na „cito” realizowanych w terminie 48 godzin w dni robocze od dnia otrzymania zamówienia faksem.

Załącznik nr 2 do SIWZ - § 6 KARY UMOWNE ust.1 b otrzymuje następujące brzmienie:

1% wartości przedmiotu umowy brutto nie dostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia.

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 20.08.2012 roku do godz. 09:30. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 10.00.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI

z dnia 14 sierpnia 2012 roku, nr sprawy: PZOZ/DZP/382/38PN/12

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 52 49.

Otrzymano dnia Ilość stron Podpis i pieczęć Wykonawcy